
   

                     

  ご利用者様 各位                

 北いぶき農業協同組合       

 代表理事組合長 黒田 洋一     

 

 

貯金共済店舗の営業時間変更について 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当組合の業務につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、効率的な店舗運営を行うため、令和７年４月１日（火）より下記のとおり貯金ならびに

共済店舗の営業時間を変更させていただくこととなりました。 

 利用者の皆さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 なお、本件についてのご質問につきましては下記の担当窓口へご連絡下さいますようお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

  

変 更 前 変 更 後 

９：００～１６：００            ９：００～１１：３０ 

          １２：３０～１５：00 

※11：30～12：30は昼休み（窓口閉鎖）といたします 

   ※ATMコーナーの営業時間に変更はございません。（９：００～１８：００） 

   ※昼休み時間はシャッターを閉めさせていただきます。 

 

 

 

  


